ПРОЕКТ
внесен мэром
города Йошкар-Олы

Е.В. Маслов
РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва
	очередная сессия
	22 ноября 2017 года

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 28 июня 2017 г. № 516-VI
Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
Р Е Ш И Л О:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28 июня 2017 г. № 516-VI «О передаче  недвижимого имущества казны муниципального образования «Город
Йошкар-Ола» в безвозмездное пользование Марийской региональной организации Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола»
и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по экономическому развитию (С.В. Митьшев).

	Глава
городского округа «Город Йошкар-Ола»
	А. Принцев